
UCHWAŁA Nr XXVII/192/2008
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

                                                        z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf cen i stawek opłat za 
zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe  odprowadzenie  ścieków  na  obszarze  Gminy 
Chocianów.

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591)¹ oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 
2006r. Nr 123, poz. 858)² Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje :

§   1.

Przedłuża się o 12 miesięcy, tj. do 31 marca 2010r. czas obowiązywania dotychczasowych 
taryf cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
oraz warunki ich stosowania przez Przedsiębiorstwo Wodociągowo–Kanalizacyjne Sp. z o.o. 
w Chocianowie na obszarze Gminy Chocianów, zatwierdzonych uchwałą Nr XVI/128/2008 
Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 29 lutego 2008r.

§  2.

Do cen określonych w taryfach, o których mowa w § 1, doliczany będzie podatek VAT w 
stawce obowiązującej w dacie sprzedaży usługi.

§  4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§  5.

Uchwała  obowiązuje  od  01  kwietnia  2009r.  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  na 
obszarze Gminy Chocianów.

Zmienionej:
 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 
180, poz.1111.
² Dz. U. z 2007r. Nr 147, poz. 1033 



Uzasadnienie
Do Uchwały Nr XXVII/192/2008 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

Pismem  Nr  L.dz.  8611/2008  z  dnia  25.11.2008r.  Przedsiębiorstwo  Wodociągowo-
Kanalizacyjne Sp. z o.o. w Chocianowie, zgodnie z art. 24 ust. 9a z dnia 7 czerwca 2001r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72 poz. 
747  z  póź.  zmianami)  wystąpiło  z  wnioskiem  o  przedłużenie  czasu  obowiązywania 
dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Zgodnie z zapisami ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków  oraz  z  przepisami  wykonawczymi  do  tej  ustawy,  Spółka  ustaliła  niezbędne 
przychody  i  koszty  na  eksploatację  oraz  utrzymanie  systemu  wodociągowego  i 
kanalizacyjnego  na  rok  2008.  Ustalając  je  uwzględniono  wskaźniki  makroekonomiczne, 
planowane  zmiany  technologiczne  i  organizacyjne,  poziom  inwestycji  i  remontów  oraz 
zmiany wielkości poboru wody i zrzutu ścieków przez odbiorców.
Zgodnie  z  przepisem  art.  24  ust.  9b  do  wniosku  o  przedłużenie  taryf  nie  dołącza  się 
szczegółowej kalkulacji cen i stawek opłat oraz planu.

W 2009r. Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne Sp. z o.o. w Chocianowie będzie 
realizować  wszystkie  zadania  z  należytą  starannością,  co  zapewni  Gminie  Chocianów 
całkowite bezpieczeństwo zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków.
Utrzymanie obowiązującej taryfy na kolejny okres 1 roku jest możliwe dzięki oszczędnością 
w  kosztach  działalności  Spółki.  Pozwoli  to  na  efektywne  wykorzystanie  czasu  pracy 
zatrudnionych pracowników, materiałów oraz sprzętu.
Spółka  w  roku  2009  zakłada  umiejętne  gospodarowanie  kosztami.  Wszystkie  rodzaje 
działalności będą rentowne.
Planowany  poziom  inflacji  (ok.  3%)  nie  wpłynie  na  zmniejszenie  zakresu  i  pogorszenia 
jakości świadczonych usług.




	Uzasadnienie

